
OSNOVNA ŠKOLA „LJUDEVIT GAJ“ KRAPINA 

TRG STJEPANA RADIĆA 1 

49000 KRAPINA 

KLASA: 602-01/21-01/32 

URBROJ: 2140/01-14-01-21-1 

Krapina, 9. srpnja, 2021.  

 

 

Na temelju članka 16. st. 6 Zakona o udžbenicima (NN 116/18.) i člankom 72. Statuta Osnovne škole 

„Ljudevit Gaj“ Krapina, ravnateljica donosi  

 

 

ODLUKU 

O korištenju komercijalnih i drugih obrazovnih materijala 

 

I. 

U Osnovnoj školi „Ljudevit Gaj“ Krapina u školskoj godini 2021./2022. u uporabi će biti i drugi obrazovni 

materijali za učenike od 1. do 8. razreda navedeni u popisu koji je sastavni dio ove odluke.  

 

II. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja te će se objaviti na internetskoj stranici škole. 

 

 

 

 

 

 


